

2025年喀什市第三十六中学尚礼楼三、四楼改造项目项目（上半年）政采云采购清单

序号	品目名称	材质/规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	拆除隔断	教室拆除轻钢、龙骨隔断：长7m高3.75m	845	m²	50	42250	
2	拆除厕所隔断	厕所原有隔断拆除	65	m	85	5525	
3	拆除蹲便池	/	65	m	190	12350	
4	砌砖墙隔断	长1.85mx3.75m、长2.30mx3.75m，含抹灰	16	m²	145	2320	
5	安装厕所门	1mx2.1m0.6m断桥铝	6	樘	1200	7200	
6	新建蹲便池	砖砌蹲便池、贴瓷砖含材料及施工	65	m	580	37700	
7	拆除吊顶	铝扣板	110	m²	20	2200	
8	室内地坪	地坪、0.6m混凝土青光	252	m²	160	40320	
9	墙砖	墙面修补，确定墙砖规格根据现场情况	42	m²	95	3990	
10	暖气罩	散热网片生态板制作	30	套	450	13500	
11	讲台	长5m宽1米砖砌讲台青光面	12	个	1650	19800	
12	便池防水	/	130	m²	65	8450	
13	拆除安装50阀	PPR50阀	14	个	120	1680	
14	办公室铺设地暖	/	42	m²	85	3570	
15	分水器	安装4网路	2	个	500	1000	
16	拆除安装25阀	PPR25阀	20	个	100	2000	
17	开墙洞	砖混0.24墙接水管洞	8	个	150	1200	
18	拆除浴室隔墙砖、地砖	/	120	m²	55	6600	
19	修补墙面	乳胶漆	420	m²	22	9240	
20	安装PPR水管	50PPR水管	30	m	85	2550	
21	安装PPR水管	25PPR水管	20	m	30	600	
22	砖砌厕所隔断	1.8mx高1.2m砌瓷砖	32	个	700	22400	
23	改电	3楼4楼电路改造	1	项	3000	3000	
24	拆除水池、水管	三、四楼洗手池水含水路拆除	1	项	500	500	
25	清运垃圾	/	1	项	3000	3000	
26	修补楼梯	一至四楼楼梯修补	20	m²	100	2000	
27	节水器	含电路改造、阀门等材料及施工	6	套	700	4200	
28	厕所自动冲水箱	含安全支架、PVC水管、落水胆	6	套	400	2400	
29	砌洗拖把池	砌洗拖把池含贴砖：600*600	2	个	300	600	
30	安装门	实验室准备间安装门	5	樘	200	1000	
	合计					263145	